
ABHOLER

Bartlomiej Hanasiuk - 54 - 49 b.hanasiuk@roggemann.de

Daniel Bennardo - 13 - 49 d.bennardo@roggemann.de

AUSSTELLUNGSHAUS "PLUSPARTNERKONZEPT"

Andreas Höweling - 24  a.hoeweling@roggemann.de

BAUHOLZ / HOBELWARE / LEIMBINDER / WDVS / DÄMMSTOFFE

Ulrike v. Wechmar - 25 - 41 32 u.von-wechmar@roggemann.de

Adrian Fleige - 19 - 68 97 a.fleige@roggemann.de

Johannes Mund - 73 - 68 97 j.mund@roggemann.de

BODENBELÄGE

Stefan Sahlmann - 66  s.sahlmann@roggemann.de

Katharina Schrader - 26  k.schrader@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Daniela Haarstrick - 18  d.haarstrick@roggemann.de

Volker Elixmann - 48  v.elixmann@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE / INNENAUSBAU / OSB

Uwe Fiebig - 16 - 68 97 u.fiebig@roggemann.de

Hannah Lohmann - 29 - 68 97 h.lohmann@roggemann.de

LEITUNG

Julian Bokelmann - 11  j.bokelmann@roggemann.de

ROGSHOP

Johannes Mund - 73 - 68 97 j.mund@roggemann.de

Philipp Böttcher - 57 - 68 97 p.boettcher@roggemann.de

SCHNITTHOLZ / FENSTERHOLZ / GARTENHOLZ

Lars Pläging - 15 - 68 97 l.plaeging@roggemann.de

Philipp Böttcher - 57 - 68 97 p.boettcher@roggemann.de

Daniel Hamm - 75 - 68 97 d.hamm@roggemann.de

TÜRENELEMENTE OBJEKTBEARBEITUNG

Kira - Sophie Fröse - 55  k.s.froese@roggemann.de

Frank Morgener - 23  f.morgener@roggemann.de

Theresa Schlegel - 67 - 49 t.schlegel@roggemann.de

Jamie Page-Gear - 74  

j.page-gear@enno-roggemann-harsu

m.de

Cedric Helmke - 17  c.helmke@roggemann.de

Jan-Arne Stübig - 61  j.stuebig@roggemann.de

VERSAND

Jakob Wulfes - 12 - 49 j.wulfes@roggemann.de

Nico Nowak - 45 - 49 n.nowak@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Henning Dörrie 01 60 - 90 92 04 62 h.doerrie@roggemann.de

Isabelle Haepke 01 60 - 6 68 0182 i.haepke@roggemann.de

Björn Hasse 01 71 - 9 96 40 68 b.hasse@roggemann.de

Manfred Schröder 01 71 - 2 11 28 04 m.schroeder@roggemann.de

Jens Wesemann 01 60 - 4 46 36 34 j.wesemann@roggemann.de

Matthias Blum 01 70 - 6 76 06 88 m.blum@roggemann.de

Felix Sieverling  f.sieverling@roggemann.de
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